
令和６年５月吉日 

 会 員 各 位 

公益社団法人久慈法人会 

会 長 對 馬 博 貴 

 

 

令和６年度 通常総会 並びに 

社団化 40周年記念式典・祝賀会開催のご案内 

 

謹啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 平素は当会の事業運営につき

ましては、格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます 

 さて 当会は昭和２３年久慈法人財務協会として設立し 以来 税務当局をはじめ会員各位

のご協力を得て組織の強化を図りながら納税意識の高揚を図るとともに数々の事業活動を進め

て参りました 昭和 59 年の社団法人以来 本年で 40 周年を迎えることになりました  

 つきましては 令和６年度通常総会終了後 記念式典並びに記念講演・祝賀会を開催致しま

すので ご多用のところ誠に恐縮に存じますが ご出席下さいますようご案内申し上げます 

 なお 出欠につきましては準備の都合上６月７日（金）までに同封の出欠連絡票をＦＡＸに

てご連絡願います また ご欠席の場合は委任状を必ずお願い致します 

謹白 

記 

  

日  時 令和６年６月 21 日（金）      会  場  久慈グランドホテル 

◆ 通常総会  午後２時 00分～３時 00分 

議  題 

・令和５年度計算書類承認の件 

◆ 記念式典  午後３時 00分～４時 30分 

◆ 記念講演  午後４時 30分～６時 00分    

◆ 祝 賀 会  午後６時 00分～７時 30分     懇親会費   7,000円  

       

【記念講演】 

テーマ  『明日への希望 ～それは常に挑戦し続けること～』 

講 師  株式会社砂壁製米舎 代表取締役社長 砂壁 純也 氏  

 



FAX 送信票 

【別紙】 

 

公益社団法人久慈法人会 会長 對 馬 博 貴 行 

（FAX ０１９４－５２－０９３３） 

 

公益社団法人久慈法人会令和６年度通常総会 

出 欠 連 絡 票 

 

会社名 出席者名 総 会 式 典 講演会 祝賀会 

      

参加人数 

    人 

（総会、記念式典、記念講演会、記念祝賀会等の出欠は 〇 × で表示願います） 

 

連絡事項（住所、称号、代表者、資本金等の変更がございましたら記入願います。） 

変更 あり ・ なし 

住 所：               称 号： 

代表者：               資本金： 

その他： 

 

※  なお、総会にご出席願えない場合は下の委任状に会社名、代表者名をご記入のうえ 

６月７日（金）までに FAX で返信願います。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

委 任 状 

 

私は           を代理人として、令和６年６月 21 日開催の通常総会におい

て議決権を行使する一切の権限を委任します。 

 

令和６年５月  日 

 

会社名                  （電話番号：   ―     ）          

                       

代表者名             ㊞  （ご捺印をお願い致します） 

 


